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Do 30 maja 2014 r. można przesyłać zgłoszenia do
konkursu Biznes w Niemczech. Konkurs adresowany jest do przedsiębiorców i naukowców,
którzy chcą rozszerzyć działalność swoich firm o rynek niemiecki. W ramach nagród pięciu
autorów najlepszych pomysłów wezmą udział w trzydniowych wyjazdach studyjnych do
Monachium w Niemczech.

W celu zgłoszenia się do konkursu należy nagrać trzyminutowy film, w którym udzieli się odpowiedzi
na dziesięć pytań:

co to za projekt/produkt/usługa?1.
jakie potrzeby zaspakaja?2.
w czym jest innowacyjny?3.
jaka jest konkurencja?4.
czym się wyróżnia na tle konkurencji?5.
do kogo kierujesz projekt/produkt/usługę?6.
stopień zaawansowania prac?7.
kanały dystrybucji i sprzedaży?8.
polityka cenowa?9.
dlaczego właśnie Ty powinieneś pojechać z nami do Monachium?10.

Laureaci konkursu zostaną także objęci trzymiesięcznym udziałem w Programie Akceleracji
realizowanym przez Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie przy ul.
Pięknej 68.

Strona internetowa konkursu Biznes w Niemczech

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21417.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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